

## Murermester Steen Peter Johnsen ApS

Stephen Møllerip Aqqutaa 8, Postboks 235, 3900 Nuuk

CVR-nr. 15 04 50 94

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

---

Kenneth Martin Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Steen Peter Johnsen ApS Stephen Møllerip Aqqutaa 8 Postboks 235 3900 Nuuk  CVR-nr.: 15 04 50 94 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Martin Rasmussen, Stephen Møllerip Aqq 8, 3900 Nuuk
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed i Kommuneqrafik Sermersooq.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.803.546 kr. mod 1.973.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.072 kr. mod 233.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.803.546</b>	<b>1.973.448</b>
1 Personaleomkostninger	-1.525.047	-1.757.082
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.191	-20.541
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>270.308</b>	<b>195.825</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.250
Andre finansielle indtægter	817	250
Andre finansielle omkostninger	-32.961	-24.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.164</b>	<b>174.023</b>
2 Skat af årets resultat	-63.092	59.463
<b>Årets resultat</b>	<b>175.072</b>	<b>233.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.072	233.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.072</b>	<b>233.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.609	0
Materielle anlægsaktiver i alt	436.609	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.025	29.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.025	29.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>464.634</b>	<b>29.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	259.965	470.319
Varebeholdninger i alt	259.965	470.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.422	26.400
Udskudte skatteaktiver	9.197	59.463
Andre tilgodehavender	38.629	0
Periodeafgrænsningsposter	7.322	22.394
Tilgodehavender i alt	70.570	108.257
Likvide beholdninger	282.019	89.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>612.554</b>	<b>667.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.077.188</b>	<b>697.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	296.653	121.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>421.653</b>	<b>246.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	294.503	25.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.226	34.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.106	4.785
Selskabsskat	12.826	0
Anden gæld	228.874	385.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.535	450.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>655.535</b>	<b>450.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.077.188</b>	<b>697.180</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	121.581	246.581
Årets overførte underskud eller overskud	0	175.072	175.072
	<b>125.000</b>	<b>296.653</b>	<b>421.653</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>1.525.047</u>	<u>1.757.082</u>
	<b><u>1.525.047</u></b>	<b><u>1.757.082</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.826	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.266</u>	<u>-59.463</u>
	<b><u>63.092</u></b>	<b><u>-59.463</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. januar	637.558	90.800
Tilgang	<u>444.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.082.358</u></b>	<b><u>90.800</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	637.558	90.800
Årets afskrivninger	<u>8.191</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>645.749</u></b>	<b><u>90.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>436.609</u></b>	<b><u>0</u></b>